
円

1 （株）岩沢測量コンサル

2 エイコウコンサルタンツ（株）

3 （株）興和

4 （株）コサカ技研

5 エイト技術（株）

6 （株）サンスイ技研

7 （株）青秋

8 （株）第一測量設計

9 （株）太陽測量設計

10 （株）舘建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

11 （株）オオタ測量設計

12 東陽測量設計（株）

13 （株）アイテック

14 （株）そうほく設計

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号

業 務 名

予定価格（消費税抜き）

令和３年６月１６日（水）
主幹　髙松　孝子
主幹　三橋　春香

入札執行者 事務局長　新岡　政樹 立合者執行

入札書記載金額
備考入札業者名

農公社（委）第２号

和平草畜第２号委託

5,470,000

業務場所 三戸郡田子町大字遠瀬地内

第一回 第二回

5,200,000

5,350,000

5,320,000

5,180,000

5,300,000

5,190,000

5,300,000

5,200,000

5,190,000

5,200,000

5,250,000

5,100,000

14者

5,250,000

5,000,000 決定


