	令和3年6月16日(水) 執行	入札執行者 事務局長 新	所岡 政樹 立合者	主幹 髙松 孝子 主幹 三橋 春香
	入開札一覧表			
	業務番号	農公社(委)第2号		
	業務名	和平草畜第2号委託	業務場所	三戸郡田子町大字遠瀬地内
	予定価格(消費税抜き)	5,470,000 円		
	入札業者名	入札書記載金額 備考		
	八化木石石	第一回	第二回	VI用 クラ
1	(株)岩沢測量コンサル	5,200,000		
2	エイコウコンサルタンツ(株)	5,350,000		
3	(株)興和	5,180,000		
4	(株)コサカ技研	5,300,000		
5	エイト技術(株)	5,320,000		
6	(株)サンスイ技研	5,190,000		
7	(株)青秋	5,300,000		
8	(株)第一測量設計	5,200,000		
9	(株)太陽測量設計	5,190,000		
10	(株)舘建設コンサルタント	5,200,000		
11	(株)オオタ測量設計	5,250,000		
12	東陽測量設計(株)	5,000,000		決定
13	(株)アイテック	5,100,000		
14	(株)そうほく設計	5,250,000		
	14者			